
S: 300916_1

O: D.1.01.5

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: ZDRT1 Zdravotnická technologie 310 037,00
1 249801 zástěna ks 6,00000 15 531,03 93 186,18 Vlastní

2 399005 výlevka kombinovaná s umyvadlem, celonerezová ks 1,00000 18 304,92 18 304,92 Vlastní

3 403006 chladnička s mrazákem,  vestavná ks 1,00000 14 960,03 14 960,03 Vlastní

upevnění na strop

Položkový soupis prací a dodávek

 D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01

Zdravotnická technologie

Zdravotnická technologie zabudovaná

délka kolejnice cca 2000 mm

kolejnice zapuštěná v podhledu

závěs z nehořlavého a lehkého materiálu vhodný do zdravotnického provozu

hygienicky udržovatelné, možnost dezinfekce

možnost barevného výběru dle vzorníku

materiál: nerezová ocel AISI 304

samostatně stojící nerezová kombinovaná výlevka s umyvadlem a mřížkou

hygienický proplach

baterie a sifon součástí balení

prodloužené výtokové ramínko se směšovací kartuší

Materiálové řešení: Speciální zdravotnický nábytek - Varianta KOV_NR-STANDARD

2-dvéřové provedení

změna otevírání dveří - levé/pravé

objem chladicího prostoru cca 135 l

objem mrazicího prostoru cca    35 l

automatické odmrazování chladničky

osvětlení vnitřku

vnitřní police

plastový box

hygienicky udržovatelná

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300916_1

O: D.1.01.5

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

 D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01

Zdravotnická technologie

Zdravotnická technologie zabudovaná

4 420031 pracovní pult ks 1,00000 32 204,04 32 204,04 Vlastní

5 421304 linka  pracovní s dvojdřezem, skříňky dolní a horní, místo pro chladničku ks 1,00000 24 895,32 24 895,32 Vlastní

6 421516 linka  pracovní s dřezem, skříňky dolní a horní, místo pro chladničku a mikrovlnnou troubu ks 1,00000 26 265,71 26 265,71 Vlastní

7 421535 linka pracovní s umyvadlem a dřezem, místo pro chladničku ks 1,00000 42 139,32 42 139,32 Vlastní

 - před výrobou nutno doměřit dle skutečného provedení stavby

délka 2700 mm

Materiálové řešení: Speciální zdravotnický nábytek - Varianta - LTD

pracovní pult s držáky PC, kabelovými průchodkami a skříní na materiál

kovová podnož - matné provedení, profily 40x40mm, spojeny pevně natupo, nepohledové spojovací prvky

nutno dodržet:

D.1.01.5 - 103 Schéma nábytku

Materiálové řešení: Speciální zdravotnický nábytek - Varianta - LTD

délka 1700 mm

 - před výrobou nutno doměřit dle skutečného provedení stavby

včetně sifonu

nutno dodržet:

D.1.01.5 - 103 Schéma nábytku

délka 1700 mm

 - před výrobou nutno doměřit dle skutečného provedení stavby

včetně sifonu

nutno dodržet:

D.1.01.5 - 103 Schéma nábytku

Materiálové řešení: Speciální zdravotnický nábytek - Varianta - LTD

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300916_1

O: D.1.01.5

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

 D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01

Zdravotnická technologie

Zdravotnická technologie zabudovaná

8 445030 stůl mycí skříňkový  s posuvnými dveřmi a se zadním límcem, nerez ks 1,00000 36 389,43 36 389,43 Vlastní

9 446030 skříňky nástěnné uzavřené  s jednou policí, nerez ks 1,00000 21 692,05 21 692,05 Vlastní

nutno dodržet:

délka 2650 mm

 - před výrobou nutno doměřit dle skutečného provedení stavby

včetně sifonu

Materiálové řešení: Speciální zdravotnický nábytek - Varianta KOV_NR-STANDARD

D.1.01.5 - 103 Schéma nábytku

Materiálové řešení: Speciální zdravotnický nábytek - Varianta - LTD

délka 1650 mm

pracovní deska: z nerezové oceli se zadním zvýšeným okrajem/zvýšenými okraji

povrch nerezového materiálu musí být upraven tak,

aby na něm nedocházelo při čištění k ulpívání čistících materiálů

zpracování výrobku musí být provedeno tak, aby nevznikaly ostré hrany o které by se mohli lidé poranit

1x dřez lisovaný 1000/400/280 mm

nutno dodržet:

D.1.01.5 - 103 Schéma nábytku

D.1.01.5 - 103 Schéma nábytku

Materiálové řešení: Speciální zdravotnický nábytek - Varianta KOV_NR-STANDARD

délka 1650 mm

povrch nerezového materiálu musí být upraven tak,

aby na něm nedocházelo při čištění k ulpívání čistících materiálů

zpracování výrobku musí být provedeno tak, aby nevznikaly ostré hrany o které by se mohli lidé poranit

nutno dodržet:

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300916_1

O: D.1.01.5

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

 D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01

Zdravotnická technologie

Zdravotnická technologie zabudovaná

Celkem 310 037,00

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


